
ZARZĄDZENIE NR 0050.227.2023 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 31 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2023 rok 

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kowary na 2023 rok w zakresie wydatków 
bieżących na kwotę 18.900,00 zł.  

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera 
Załącznik Wydatki budżetu Miasta na 2023 rok do niniejszego zarządzenia. 

3. Po zmianach budżet Miasta Kowary na 2023 rok kształtuje się następująco: 

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 71.624.612,19 zł, w tym dochody majątkowe 17.941.304,42 zł, dochody 
bieżące 53.683.307,77 zł, 

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 79.638.130,68 zł, w tym wydatki majątkowe 22.903.007,81 zł, wydatki 
bieżące 56.735.122,87 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
 

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 

Id: CFFD200E-834A-4BD0-89A7-24A5B4EF5026. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU MIASTA W 2023 ROKU

 .

 .

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 353 378,50 -18 900,00 334 478,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 353 378,50 -18 900,00 334 478,50

4810 Rezerwy 353 378,50 -18 900,00 334 478,50

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 273 787,40 18 900,00 9 292 687,40

92195 Pozostała działalność 8 177 568,00 18 900,00 8 196 468,00

4950 Różnice kursowe 273,00 18 900,00 19 173,00

Razem: 79 638 130,68 0,00 79 638 130,68

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.227.2023

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 31 grudnia 2023 r.

Id: CFFD200E-834A-4BD0-89A7-24A5B4EF5026. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie wydatków - przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę ogółem 
18.900,00 zł dokonano z uwzględnieniem konieczności zapewnienia prawidłowego finansowania zadań 
realizowanych przez Urząd Miejski - przeliczenie wg stanu na 31 grudnia 2023 r. środków znajdujących się na 
rachunku bankowym Gminy prowadzonym w euro. 

Id: CFFD200E-834A-4BD0-89A7-24A5B4EF5026. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.227.2023 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 31 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	Zalacznik 1 D
	Uzasadnienie


		2024-01-19T09:09:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




